 Estufas:
MODELO
Medidas
Internas
Control Utilidad  Rango T.
Optimo
Vol
Lts

 SL60SDB 60 x 40 x 40  Digital BLAST  Secado 50-200ºC 96 2 Lat   74 x 74 x 57 2 estantes
 SL70SDB 70 x 50 x 50  Digital BLAST  Secado 50-200ºC 175 2 Lat   85 x 86 x 66 2 estantes
 C/Termorreg:   Con termorregulador hidráulico, luces indicadoras y llave de corte. Sens:+-1,4ºC o menor
 Automática:   Con termorregulador hidráulico, luces indicadoras y timer (reloj de 3 horas). Sens:+-1,4ºC
 Ter.Electrónic.:   Termorregulador electrónico con regulación Macro y Micro  y led indicador. Sens:+-0,1ºC
 Digital BLAST:   Controlador Digital de temperatura programable con el Sistema PID BLAST diseñado por
“SAN JOR” de mayor precisión con doble visor. Sensibilidad:+-0,1ºC
 Aut. Digital :   Controlador Digital de Temperatura y Tiempo programable PID diseñado por  “SAN JOR” con
programa de Esterilización con doble visor. Indicación al grado
 Cajas de Ac. Inox.:
   Tambores de Ac. Inox.:
Modelo  Medidas
Largo x Ancho x Alto
Modelo  Medidas
Diámetro x alto
 SC-17-7-3 17 x 7 x 3 Cm     ST-12-10 12 x 10 Cm
 SC-20-10-4 20 x 10 x 4 Cm     ST-16-12 16 x 12 Cm
 SC-20-10-5 20 x 10 x 5 Cm     ST-19-14 19 x 14 Cm
 SC-22-12-5 22 x 12 x 5Cm     ST-20-20 20 x 20 Cm
 SC-25-12-6 25 x 12 x 6 Cm     ST-24-20 24 x 20 Cm
 SC-28-14-6 28 x 14 x 6 Cm     ST-28-15 28 x 15 Cm
 SC-32-12-7 32 x 12 x 7 Cm     ST-28-20 28 x 20 Cm
 SC-32-15-6 32 x 15 x 6 Cm     ST-28-22 28 x 22 Cm
 SC-34-16-7 34 x 16 x 7 Cm     ST-30-30 30 x 30 Cm
 SC-35-17-8 35 x 17 x 8 Cm     ST-33-16 33 x 16 Cm
 SC-40-20-8 40 x 20 x 8 Cm     ST-33-25 33 x 25 Cm
 SC-40-20-10 40 x 20 x 10 Cm     ST-38-16 38 x 16 Cm
 SC-40-30-10 40 x 30 x 10 Cm     ST-38-25 38 x 25 Cm
 SC-45-20-10 45 x 20 x 10 Cm
 SC-45-25-10 45 x 25 x 10 Cm
 Cajas Cribadas de Ac. Inox.:
 SC-45-30-10 45 x 30 x 10 Cm
Modelo   Medidas
Largo x Ancho x Alto
 SC-50-20-10 50 x 20 x 10 Cm
       SC-20-10-4-P 20 x 10 x 4 Cm
 Bandejas de Ac. Inox:    SC-20-10-5-P 20 x 10 x 5 Cm
Modelo  Medidas
Largo x Ancho x Alto
 SC-22-12-5-P 22 x 12 x 5 Cm
  SC-25-12-6-P 25 x 12 x 6 Cm
 SB-23-13-5S 23 x 13 x 5 Cm
 SC-28-14-6-P 28 x 14 x 6 Cm
 SB-27-16-5S 27 x 16 x 5 Cm    SC-32-12-7-P 32 x 12 x 7 Cm
 SB-31-20-5S 31 x 20 x 5 Cm    SC-32-15-6-P 32 x 15 x 6 Cm
 SB-34-24-5S 34 x 24 x 5 Cm    SC-34-16-7-P 34 x 16 x 7 Cm
 SB-23-13-5T 23 x 13 x 5 Cm c/Tapa    SC-35-17-8-P 35 x 17 x 8 Cm
 SB-27-16-5T 27 x 16 x 5 Cm c/Tapa    SC-40-20-8-P 40 x 20 x 8 Cm
 SB-31-20-5T 31 x 20 x 5 Cm c/Tapa    SC-40-20-10-P 40 x 20 x 10 Cm
 SB-34-24-5T 34 x 24 x 5 Cm c/Tapa    SC-40-30-10-P 40 x 30 x 10 Cm
      SC-45-20-10-P 45 x 20 x 10 Cm
 SC-45-25-10-P 45 x 25 x 10 Cm
 SC-45-30-10-P 45 x 30 x 10 Cm
 SC-50-20-10-P 50 x 20 x 10 Cm
 Repuestos y accesorios para Estufas:
Código  Artículo
 SR-0110 Termorregulador Hidráulico 50-300ºC p/Est. de Esterilización y Secado
 SR-0112 Termorregulador Hidráulico 50-200ºC p/Est. de Esterilización y Secado  Nuevo!